Начальнику ФССП _________________________
(Ф.И.О. полностью)

      ___________________________________________

      от_________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
       ___________________________________________

      Паспорт серия   _______    № __________________

     Выдан______________________________________

Адрес_____________________________________

      Телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЯ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

Прошу вернуть излишне (ошибочно) уплаченную сумму в размере _____________ руб. ____ коп. ________________________________________
                                                                                                                     (сумма прописью)

___________________________________________________ руб. ______ коп
                                              (сумма прописью)

по платежному документу № _______________ от ______________________
КБК _____________________________________________________________

по причине________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Денежные средства прошу зачислить на:
лицевой счет №____________________________________________________
открытый в ________________________________________________________
                    (наименование банка)

БИК банка_________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

4. _____________________________________________________________

5. _____________________________________________________________

6. _____________________________________________________________
       ____________  (подпись)                        __________           (расшифровка)
“____” ___________ 201__ г.